
ZARZĄDZENIE NR 151/20 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy 
Gródek na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262 i 1478) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 Gminy Gródek w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 Gminy Gródek w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A915646F-3B4A-421C-AF15-2EF9B6D1594C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/20 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 13 października 2020 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Gródek 
w zakresie dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2020 rok 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 332 675,29 

 40001  Dostarczanie ciepła 332 675,29 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

332 675,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 182 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 182 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

182 000,00 

758   Różne rozliczenia  107 329,71 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 107 329,71 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

107 329,71 

OGÓŁEM: 622 005,00 

Id: A915646F-3B4A-421C-AF15-2EF9B6D1594C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/20 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 13 października 2020 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Gródek 
w zakresie wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2020 rok 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 332 675,29 

 40001  Dostarczanie ciepła 332 675,29 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
ZASILENIE BUDYNKÓW JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W CIEPŁO 
POCHODZĄCE Z OZE (Przedszkole 180.875,29zł i 
SP Gródek 151.800 zł) 

332 675,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 182 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 182 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych- OCHOTNICZA 
STRAZ POŻARNA W GRÓDKU NA 
DOFINANSOWANIE ZAKUPU CIĘŻKIEGO 
SAMOCHODU RATOWNICZO- GAŚNICZEGO  

182 000,00 

OGÓŁEM: 514 675,29 

Id: A915646F-3B4A-421C-AF15-2EF9B6D1594C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W 2020 r. Gmina Gródek uzyskała środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 622.005 zł.
Zgodnie z warunkami dofinansowania jest zakaz przeznaczania środków RFIL na refundację poniesionych
wydatków. Oznacza to, że opłacenie faktury nie może być wcześniejsze niż faktyczne otrzymanie środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Wobec powyższego w roku budżetowym planuje się wydatkować
środki w kwocie 514.675,29 zł a pozostała kwota 107.329,71 zł zostanie wprowadzona do budżetu gminy
Gródek na rok 2021 r. jako wolne środki ze szczególnych zasad wykonywania budżetu z przeznaczeniem na
wydatki inwestycyjne np. dotyczące wydatków na przebudowę dróg gminnych.

Id: A915646F-3B4A-421C-AF15-2EF9B6D1594C. Podpisany Strona 1




